
i.-
 

 

 

 

 

 

  
 

Aspe Fiona: Dlažba Vysoké Mýto, s,r.0. Strana: 1

3.62.4 Datum: 0740642022 Čas: 11:14:20

ZBV č. 5 ZM. 2022 Položky zemních prací- nové ceny- RS 5+ 9bm z úseku RS 5-6

f \
Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 310, Přeložky jednotné kanalizace VaK Havlíčkův Brod, as.

Rozpočet: SO 310, Přeložkyjednotne&#39; kanalizace VaK Havlíčkův Brod, as.

\ 2

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o,

Rozpočet: ZBV-celkem:

Základní cena: 1 88712727 Kč

Cena- celkem: 2 210 332,37 Kč

DPH: 46416980 Kč

Cena s daní: 2674 502,17 Kč

Z toho rozhodhmoty:

Měrné jednotky: M Cena- celkem: 96 561,33 Kč

Počet mčrny&#39;ch jednotek: 132,00 DPH: 20 277,88 Kč

Náklad na měrnou jedn.: 16744,94 Kč Cenasdaní: 11683921 Kč

  

 

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval: XXXX XXX XXXXXXX

Datum vypracování ZBV 27.05.2022
 

 



ł

57 Aspe Firma: Dlažba Vysoké Mýto, sro. Strana: 2
 

3.6.2.4

Položky ZBV č. 5 ZM. 2022

Datum: 0740642022 Čas: 11:14:20

 

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světle&#39; nad Sázavou

Objekt; SO 310, Přeložky jednotně kanalizace VáK Havlíčkův Brod, as.

Rozpočet: SO 310, Přeložky jednotně kanalizace VaK Havlíčkův Brod, as.

 

Pořě. Položka

- l-Zemní práce
13 13183

15 13283

48 13183

 

Typ Text MJ

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽ TŘ u M3

podzemní voda byla zjištěna pouze vsondě 8-7, nicméně nelze lokálně

vyloučit potřebu čerpání vody

čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách

pažený výkop pro šachty

viz příloha soupisu prací

zemina není vhodná pro zásyp - odvézt na trvalou skládku dle výběru

zhotovitele

RŠ5;

SOD: -8,1276=-8,l3 [A]
SKU7%: (#000 [B]
Celkem: A+B=-8, 13 [C]

HLOUBENÍ RÝH Šlůuo 2M PAŽINEPAŽ TŘ. u M3

podzemní voda byla zjištěna pouze v sondě S-7, místy může být

potřeba čerpání vody

čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách

pažený výkop pro pokládku potrubí

viz příloha soupisu prací

zemina není vhodná pro zásyp - odvězt na trvalou skládku dle výběru

zhotovitele

91m Úsaruas” 5-6:

SOD: -6,944*0,3ó3=-2,52 [D]
srruz- auto [a]
Celkem: D+B=-2,52 [E]
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽ TŘ u M3

RŠ5:

son- 0=0,00 [A]
SKUTVTŘ. 11; 99=99,00 [a]
ODPOČETDOLAMOVANÍZM: -99*0,2=-19,ao [C]
Celkem: A+B+C= 79,20 [D]

Počet MJ J.cena

-8,l3 247,00

-2,52 636,00

79,20 355,30

Celkem

-2 008,11

-l 602,72

28 139,76



 

 

 

 

  

ł

51 Aspe Fiona: DlažbaVysoké Mýto, s.r.0. Strana: 3

3.62.4 Datum: 0740642022 Čas: 11:14:20

Položky ZBV č. 5 ZM. 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt; SO 310, Přeložky jednotné kanalizace VaK Havlíčkův Brod, as.

Rozpočet: SO 310, Přeložkyjednotne&#39; kanalizace VaK Havlíčkův Brod, as.

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

49 13203 N HLOUBENÍRÝH ŠlŘDO ZMPAŽINEPAŽ TŘ. 11 M3 79,20 909,50 7203240

9BMÚSEKURŠ5-6:

SOD: -0=0,00 [D]
SKUT: 9%9960 [B]
-20% dolamování: -99,0*0,2=-19,80 [F]
Celkem: D+B+F= 79,20 [G]

Celkem 96 561,33

Celkem za rozpočet 96 561,33
 


